
UCHWAŁA NR 390/XXXIX/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 438/XLII/2018 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 
26 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia opłat za pobyt oraz wyżywienie dziecka w Żłobku Gminnym 

w Kłobucku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372 z późn. zm.) i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Kłobucku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 438/XLII/2018 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 26 czerwca 2018 r. w sprawie 
ustalenia opłat za pobyt oraz wyżywienie dziecka w Żłobku Gminnym w Kłobucku (Dz. Urz. Woj. Śl. 
poz. 4440) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: ,,1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Żłobku w wymiarze do 
10 godzin dziennie w wysokości 35,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 kwietnia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D99BAB80-B69B-4DB9-8BA7-75DE6B955D4F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


